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Nowa edycja kampanii „Mała książka – wielki człowiek”

       Od października w  Samorządowej Bibliotece „Dworek Mikołaja Reja” w
Nagłowicach ruszyła kolejna, nowa edycja kampanii społecznej „Mała książka-
wielki człowiek”, organizowana przez Instytut Książki.

       Kluczowym założeniem kampanii jest wspólnie przekonywanie o tym, że
nigdy nie jest za wcześnie, by zacząć czytać. Zapraszamy wszystkich
przedszkolaków do zapisania się do biblioteki i wzięcia udziału w akcji, która
będzie początkiem ich czytelniczej przygody na całe życie! Każdemu
przedszkolakowi, który odwiedzi naszą bibliotekę w towarzystwie rodzica lub
opiekuna i zechce wziąć udział w akcji, wręczymy specjalną Wyprawkę
Czytelniczą oraz Kartę Małego Czytelnika. W skład Wyprawki Czytelniczej
wchodzi książka pt. „Krasnal w Krzywej Czapce”, którą napisał znakomity autor
literatury dziecięcej Wojciech Widłak i którą wzbogaciła pięknymi ilustracjami
Aleksandra Krzanowska. Odebranie Wyprawki wraz z Kartą Małego Czytelnika to
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prawdziwy początek czytelniczej przygody i zabawy. Przedszkolak, który dołączy
do akcji, za każdą kolejną wizytę w bibliotece zakończoną wypożyczeniem
minimum jednej książki z księgozbioru dziecięcego otrzyma naklejkę. Po
zebraniu dziesięciu naklejek zostanie uhonorowany imiennym dyplomem
potwierdzającym jego czytelnicze zainteresowania. Dlaczego warto odwiedzać
bibliotekę z dzieckiem?

Dziecko może poznać ważne miejsce na mapie dzieciństwa – bibliotekę – i
dzięki temu w pełni stać się uczestnikiem życia kulturalnego.
Biblioteki oferują nie tylko bezpłatny dostęp do książek, ale również
szeroką ofertę kulturalną. Dzięki temu zarówno dzieci, jak i rodzice mogą
brać udział w rozmaitych zajęciach, warsztatach i wydarzeniach
organizowanych przez bibliotekarzy.
Wizyty w bibliotece uczą dzieci samodzielności, dokonywania własnych
wyborów oraz odpowiedzialności za wypożyczoną książkę.

Pamiętajcie, że miłość do czytania jest prezentem na całe życie!

Aby wziąć udział w kampanii zapraszamy również do Oddziału Dziecięco-
Młodzieżowego biblioteki w Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach oraz filii
bibliotecznych w Trzcińcu i w Desznie.

 

Kampania „Mała książka – wielki człowiek” jest realizowana przez Instytut
Książki ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Kampania
została przygotowana w związku z ogólnopolską akcją, w ramach której
specjalne Wyprawki Czytelnicze są przekazywane: rodzicom nowo narodzonych
dzieci w szpitalach położniczych, dzieciom w wieku przedszkolnym w
bibliotekach publicznych, pierwszoklasistom w szkołach podstawowych w całej
Polsce.
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